

Årsredovisning

för

Holmgren Mats Peter Bygg AB

556877-0373

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Holmgren, Styrelseledamot

2026-05-28

Styrelsen för Holmgren Mats Peter Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsentreprenadrörelse.

Bolaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år, vilket beror på flera stora projekt under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	43 802	29 050	29 981	29 240
Resultat efter finansiella poster	3 763	2 353	4 052	3 322
Soliditet (%)	67,8	50,8	64,1	66,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 745 782	4 164 286	10 960 068
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		4 164 286	-4 164 286	0
Årets resultat			2 954 939	2 954 939
Belopp vid årets utgång	50 000	8 910 068	2 954 939	11 915 007

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 910 068
årets vinst	2 954 939
	11 865 007

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 000 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	6 865 007
	11 865 007

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		43 802 165	29 050 407
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 383 450	1 033 737
Övriga rörelseintäkter		257 547	621 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 676 262	30 705 311
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 926 647	-18 542 969
Övriga externa kostnader		-2 119 063	-1 864 885
Personalkostnader	2	-8 994 513	-8 155 198
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 663	-100 224
Summa rörelsekostnader		-38 073 886	-28 663 276
Rörelseresultat		3 602 376	2 042 035
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		161 119	312 615
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165	-1 588
Summa finansiella poster		160 954	311 027
Resultat efter finansiella poster		3 763 330	2 353 062
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	2 930 000
Förändring av överavskrivningar		-24 170	17 868
Summa bokslutsdispositioner		-24 170	2 947 868
Resultat före skatt		3 739 160	5 300 930
Skatter			
Skatt på årets resultat		-784 221	-1 136 644
Årets resultat		2 954 939	4 164 286

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 478	88 268
Summa materiella anläggningstillgångar		52 478	88 268
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	240 630	240 630
Summa finansiella anläggningstillgångar		240 630	240 630
Summa anläggningstillgångar		293 108	328 898
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 646 274	6 514 604
Övriga fordringar		151 401	206 068
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 888 453	2 893 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 465	82 569
Summa kortfristiga fordringar		5 762 593	9 696 975
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 578 495	11 600 730
Summa kassa och bank		11 578 495	11 600 730
Summa omsättningstillgångar		17 341 088	21 297 705
SUMMA TILLGÅNGAR		17 634 196	21 626 603

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 910 068

6 745 782

Årets resultat

2 954 939

4 164 286

Summa fritt eget kapital

11 865 007

10 910 068

Summa eget kapital

11 915 007

10 960 068

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

52 478

28 308

Summa obeskattade reserver

52 478

28 308

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

240 630

240 630

Summa avsättningar

240 630

240 630

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

5

0

2 616 550

Leverantörsskulder

1 848 974

2 811 385

Skulder till koncernföretag

388 184

549 033

Skatteskulder

0

156 022

Övriga skulder

1 935 606

3 156 190

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 253 317

1 108 417

Summa kortfristiga skulder

5 426 081

10 397 597

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 634 196

21 626 603

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	12	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	501 100	568 100
Försäljningar/utrangeringar	-128 800	-67 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	372 300	501 100
Ingående avskrivningar	-412 832	-321 544
Försäljningar/utrangeringar	128 800	9 558
Årets avskrivningar	-35 790	-100 846
Utgående ackumulerade avskrivningar	-319 822	-412 832
Utgående redovisat värde	52 478	88 268

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 630	240 630
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 630	240 630
Utgående redovisat värde	240 630	240 630

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	2 383 450
Fakturerade belopp	0	-5 000 000
	0	-2 616 550

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	240 630	240 630
	240 630	240 630

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Peter Holmgren
Peter Holmgren

2026-05-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-21

Stefan Noreng
Stefan Noreng
Godkänd revisor
